ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2017

             № 46
с. Цингалы

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Цингалы от 20.01.2015 № 04

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Цингалы, в целях приведения правовых актов сельского поселения Цингалы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Ввести в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 20.01.2015 № 04 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Пункта 13 изложить в следующей редакции:
«13. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу, за исключением случаев, предусмотренных настоящей статьей.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

А.И. Козлов